
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rewal. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609)  Rada 
Gminy uchwala co  następuje : 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru: 

1) Radnego Pawła Żołę na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rewal. 

2) Radnego Rafała Mielcarka na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rewal. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC45B14-987F-451B-A421-3639A8FD678B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


